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2026-2028 xbu1mapra apHaIFaH AKKON ayJaHbl AKKeN KalaChIHBIH OI0DKETi Typasisl

AKMoJ1a 00JIBICEI AKKOIT ayTaHIbIK MOCIUXaThIHBIH 2025 sKbLIFbI 22 KenTokcanaarsl Ne C 52
-1 memrimi
Eckepty. 01.01.2026 6actan KoJaJaHbICKA €HT1311e/11 — OCHI IISIIIMHIH 3-TapMaFbIMEH.
Kazakcran PecnyOGnukaceiabiH bromker kojekciHiH 7-6a0bl 1-TapMarbiHBIH 4)
tapmakiaceiHa, Kazakcran PecniyOnukaceinbiy "Kazakcran PecryOnrkachIiHAaFb] )KEPIUTIKTI
MEMJIEKETTIK 0acKapy >koHe ©31H-631 Oackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 6-0a0b1 1-TapMarbiHbIH 1)
TapMakiIaceiHa caiikec, Akken ayaanabsik Maciauxatel LIIEIIM KABBIUIJIAIbBI:

1. 2026-2028 >xpuimapra apHanaraH AKKeJ ayJdaHbIHBIH AKKOJ KalachbIHBIH OFOKETI
tuiciHmie 1, 2 xoHe 3-KochIMIIaapFa colkec, COHbIH imiHae 2026 KbuTFa Keyecl KeJaeMaepae
OCKITLJICIH:

1) kipictep — 409 611,0 MbIH TEHT€, COHBIH IIIIHJIE:

CaBIKTHIK TyciMaep — 399 611,0 MbIH TeHre;

HET13T1 KanmuTal sl catyan TyckeH Tycimaep — 10 000 MbIH TeHTE;

2) weirbiHaap — 409 611,0 MbIH TeHrE;

3) Taza GrokeTTiK KpeauT 6epy — 0,0 MbIH TeHre;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH KacalaTblH onepauusiap OoibiHIIa canbao — 0,0 MbIH TEHTE;

5) GroKeTTiH TanmbLIBIFE! (IpoduInTi) — 0,0 MBIH TEHTE;

6) OIO/KETTIH TAMIIbUIBIFBIH KAPKbUIAHABIPY (MpopuuuTTi naiiaanany) — 0,0 MbIH TeHre.

2. 2028 xputra apHadFaH AKKeN ayaaHbl AKKeI KajJachkl OIOKETiHIH IIBIFbIHIAPBIHBIH
KYpaMbIHJa ayJaHIbIK OIO/KETTEH HbICAaHANIBI TpaHcepTTep 4-KOCHIMIIIaFa COMKEC
KapacThIPbUIFaHbI ECKEPLICIH.

ATanraH HbICaHalbl TpaHChepTTep coManaphiH 06y AKKeJ ayJdaHbl AKKeJ Kajlachl
OKIMIHIH IICHIMIMEH alKbIH1a1aIbl.

3. Ocsol mentiM 2026 xbputrbl 1 KaHTapaad 6actan KOJITaHbICKA €HT31Ie ],

AKKeJI ayJaHIbIK MOCIHXATHIHBIH TOPAFACHI C.AbaxaHoB

AKKen ayTaHABIK MOCIHXATHIHBIH
2025 KbUIFBI 22 )KEITOKCAHIAFbI
Ne C 52-1 mienrimine
1-KoChIMIIIA

2026 xBUFa apHaIFaH AKKON KaJaCKIHEIH OI0pKkeTi

CanHatsl
ChbIHBIOBI Coma
Kimri ceIHBIOBI MBIH TEHTE

ATaysl



01
2
04
1
4
05
3
4
3
03
1
4
02
3

DOyHKIMOHAIBIK TOT
BromxkerTik OargapiamanapIblH SKiMIIic

barnapnama

01

4

I. KIPICTEP
CaJIbIKTBIK TYCIMICD
TaOsIC cambIFpI
JKeke TabBIC caIbIFbI

MeHI1iKKe calbIHATHIH
CaJIBIKTap

MyJikke caJbIHATBIH
CaJIBIKTApP

Kemik kypanmmapreiHa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

Tayapnapra, >xyMbIcTapra
JKOHE  KOpCEeTUIeTiH
KBI3METTEpIe CalbIHATHIH
1K1 caJbIKTap

Taburm xone Oacka na
pecypcTapabl
naiianaHFaHbl  YIOiH
TYCETiH TyciMep
Kacinkepiik xoHe KociOu

KBI3METTI JKYpri3reHi YIIiH
AITBIHATHIH aJIBIMIAP

Herisri  xamurangsl
caTyJiaH TYCETiH Tycimuep
XKepni )xaHe MaTepruaIIbIK
eMeC aKTUBTEpI caTy
Kepai cary
TpaucdeprTepain
TyciMaepi

MemJiekeTTik OacKapyIbH
KOFapbl TYpFaH
OpraHjapblHaH TYCETiH
TpaHchepTTep
Aynannapabie (00JIBICTHIK
MaHbI3bl 0ap KaJaHBIH)
OronKeTiHEH
TpaHcdeprTep

Artaysl
4

I1.
JI0EScadichit:ie]

Kanmer
CHUITATTarbl

5

409 611,0
399611,0
274 085,0
274 085,0

112 885,0

6 250,0

106 635,0

12 641,0

8713,0

3928,0

10 000,0

10 000,0
10 000,0

0,0

ComMma
MBIH TCHI'C

5

409 611,0

MEMIJIEKETTIK 629550



07

124

124

001

007

008

KOpPCETLUICTIH
KbI3METTEP

AyJIaHIbIK
MaHBI3bI 0ap
Kajia, aybll,
KEHT,
aYBUIIBIK
OKpYT
OKIMIHIH
anrmaparbl
Aynanabik
MaHBI3HI 0ap
Kajla, aybll,
KEHT,
aYBUIIBIK
OKpYT
OKIMIiHIH
KBI3METIH
KaMTaMachbI3
eTYy
JKOHIHIET1
KBI3METTEP

TypFbiH
Yi-KOMMYyHa
T ABIK
HIapyamIbUIbl
K

Aynanasik
MaHBI3HI 0ap
KaJia, aybll,
KEHT,
aYBUIIBIK
OKpYT
OKIMIHIH
ammaparsl
AynanabiK
MaHBI3HI 0ap
KaJlaHbIH,
ayBUIIbIH,
KEHTTIH,
ayBUIIBIK
OKpYTTIiH
MEMIIEKETTIK
TYpPFBIH YH
KOPBIHBIH
CaKTaIyBIH
YUBIMIACTBIP
y

Eani
MeKeHJepae
r i
KelIenepai

62 955,0

62 955,0

266 656,0

266 656,0

2 000,0

138 994,0



12

15

009

010

011
124

013
124

JKAPBIKTaH]T
BIPY

Eangi
MEKEHICPIIH
CaHUTAPHSIC
B H

25 000,0

KaMTaMachl3
eTy

Kepney
OpBIHIAPBIH

ycTay JKoHE
TybicTapel  429,0
XK O K

azamaapabl
Kepiey

Eani

MeKeHIepIi
abaTTaHgbIp 100 233.0
Yy Me€EH
KeraJlJaH]Ibl

py

Kemix xone
kommyHuKalr 40 000,0
ust

AynanabiK
MaHBI3H 0ap
Kaja, aybll,
Kent, 40 000,0
ayBIIIBIK

OKpYT

OKIMIiHIH

anmapaTsl

AynaHasIk

MaHBI3EI 0ap
Kajanap/a,
aybpuIAap/a,
KEeHTTep/e,

aybLIJIBIK

okpyrrepae 40 000,0
aBTOMOOHUJIb
JKOJIAPBIHEI

H KYMBIC

icTeyiH

KaMTaMachI3

eTy

Tpancdeprr
ep
AynanabiK
MaHBbI3bI 0ap

40 000,0

Kajia, aybll,
KEHT,

40 000,0
ayBUIIBIK



043

2027 xpUrFa apHAIFaH AKKOJ KaJIaCHHEIH OI0DKeTi

CanaTebl

CBIHBIOBI

Kimri cbIHBIOBI
2 3
01

OKpYT
JKIMiHIH
anmapaTsl
BrokerTik
aJlbBlII
KOIOJIap

III. Ta3za
OIOIKETTIK
KpenuT Oepy

IV. Kapxsl
aKTHUBTEpiMe
H
’KacaJaTblH
orepanusia
p OoiiprHia
caJpJo

v
Bromxertiy
TaIIBIIBIFBI
(mpoduunTi)
VI.
BromxerTiyg
TaIIbLUIBIFBI
H
KapIKbLIAH]T

BIpY (

MpOoGUITUTTI
naianany)

2-KOCBIMIIIA

Artaysl
4
I. KIPICTEP

CaBIKTHIK,
TyciMaep
TabOnic

CaJIbIFbI

JKexe TabbIC
CaJIbIFbI

40 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

AKKeIl ay/IaH/IbIK MOCIIUXAThIHBIH
2025 KBUIFBI 22 XKEITOKCAHIAFBI
Ne C 52-1 menrimine

Coma
MBIH TEHTE

5
431 956,0

421 956,0

311 975,0

311 975,0



04

05

03

Menmrikke 96 274,0
CaJIbIHATBIH
CaQITBIKTApP

Myrikke
caneiHAaTRIH 6 990,0
CQJIBIKTApP

Kemik

KypanaapbiH

a 89 284,0
CaJIbIHATbhIH

CaJIbIK

Tayapnapra,
KYMBICTapFa
KOHE
KOpCeTLIeTiH
KbI3METTepre
CaJBIHATBIH
imKi

13707,0

CaJIbIKTap

Taburu

JKoHEe Oacka

I a

pecyperapn

Bl 9 583,0
naiiananraH

Bl YIIiH

TYCETiH

Tycimzep
Kacinkepiik

KOHE KOCciOu
KBI3METTI
xKyprisreni 4 124,0
YImiH

aJIBIHATHIH

anpIMIap

Herisri

KaIlUTaJbl

catyaaH 10 000,0
TYCETiH

TyciMaep

Kepni xone
MaTepUAIIBI

K eMecC 10 000,0
aKTUBTEPIi

caty

Kepai cary 10 000,0
TparchepTt

epaiy 0,0
Tycimzepi

MemuekeTTi
K



02

DOyHKIMOHATBIK TOT

01

07

BromxerTik 6armapmamManapapiH SKiMIITiCi

124

124

barnapnama

001

007

008

009

Oackapy/IbIH
KOFAPbI
TYpFaH
opraniapbiH
aH TYCETIH
TpaHcdepTTe
p
Aynanmapnasl
H (OOJIBICTHIK
MaHBI3bI 0ap
KaJIaHbIH)
OIOKETIHCH
TpaHchepTTe
p

ATtaynl
4
II. lererHAAp

Kanner  cumaTTars
MEMJICKETTIK KOpPCETIIeTiH
KbI3METTEP

AynaHaplKk MaHBI3BI 0ap
Kaja, aybll, KeHT,
AyBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH
anmaparsl

AymaHIBIK MaHBI3BI Oap
Kajga, aybll, KEHT,
AyBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH
KbI3METIH KAMTaMachI3 eTy
JKOHIHET] KbI3METTEP

TypFBIH YH-KOMMYHAaJIIBIK
[IapyanIbUIbIK

AymaHIbIK MaHBI3BI Oap
Kajla, aybll, KeHT,
ayBUIABIK OKPYT SKIMiHIH
armaparsl

AynaHIbIK MaHBI3BI Oap
KaJaHblH, AayBUIJBIH,
ayBIIIBIK
OKPYTITIH MEMJIECKETTIK
TYPFBIH Y# KODBIHBIH
CaKTaIyblH YHBIMIACTHIPY

KEHTTIH,

Enni  MmekeHnmepaeri
KeIIeIep/i XKapbIKTaHABIPY
Enni MEKEeHIEpPAiH

CAaHUTAPUSICHIH
KaMTaMachl3 eTy

0,0

0,0

Coma
MBIH TEHTE

5
431 956,0

62 412,0

62 412,0

62 412,0

285 544,0

285 544,0

2 000,0

138 994,0

25 000,0



010
011
12
124
013
15
124
043

2028 xBUFa apHaIFaH AKKON KaJIaCKIHEIH OI0pKkeTi

Canartsl

CBIHBIOBI

Kimrn ceIHBIOB!

JKepiiey OpbIHAApbIH YCTAY 429 ()
JKOHE TYBICTapBl JKOK
agaMIapabl Kepiey

Engi MEKeHepal
abaTTaHIBIPY MEH 119 121,0
KeralIaHabIpy

Kenixk JKOHE 40 000.0
KOMMyHI/IKaHI/IH

AynaHaplKk MaHBI3BI 0ap
Kaja, aybll, KeHT,
AyBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH
anmaparsl

40 000,0

AynaHaplKk MaHbI3BI 0ap
Kajajapja, aysUinapia,
KCHTTEple, ayBUIABIK
OKpYTTEpAEC aBTOMOOWIb
KoJIgapbIHBIH KYMBIC

40 000,0

iCTeyiH KaMTaMachl3 eTy
TpanchepTrep 44 000,0
AymaHIbIK MaHBI3BI Oap
Kajla, aybll, KeHT,
ayBUIABIK OKPYT SKIMiHIH
anmaparsl

44 000,0

bromkertik anbin korostap 44 000,0

III. Tasa OrOmXETTIK

0,0
Kpeaut Oepy

IV. Kapxbl akTHBTEpiMEH
skacanateiH omneparusiap 0,0
OOMBIHIIIA CAIBIIO

V. BromgxerTiH 0.0
TaNbUIBIFE (MpoduuMTi)
VI. BrogxerTiHg

T W BIJIBIFBIH 0.0
KapXKbUIaHABIPY ("

MPOGUIATTI TakgaaHy)

AKKeJ ayTaHJIbIK MOCITUXAThIHbIH
2025 KbUIFBI 22 )KEITOKCAHIAFbI
Ne C 52-1 mremrimine

3-KochIMIIIa
ComMma
MBIH TCHI'C
Araysl
4 5

I. KIPICTEP 588 044,0



01

04

05

03

02

CaBIKTHIK
TyciMaep

TabwIc canbIFel

Kexe TabbIC
CaJIBIFbI

MeHIiKKe
CaJbIHATBIH
caJbIKTap

Mynikke
CaJIbIHATBIH
caJIbIKTap

Kenik
KypanjaapbiHa
CaJIbIHATBIH
CaJIbIK

Tayapnapra,
JKYMBICTapFa
KOoHE

KOPCETIICTIH
KBI3METTEpre

CaJIBIHATBIH 1IIK1

CaJIBIKTap

Taburu >xoHE
backa jna
pecypcTapibt
naifinalaHraHbl
YIIiH TyceTiH
TyciMaep

Kacinkepiik
JKoHE Koaciou
KBI3METTI

JKYPTi3TeHi YIIiH

albIHATHIH
anbIMIap

Herisri
KaIlUTajabl

caTygoaH TYCETiH

Tycimaep

Kepni xoHe
MaTepHANIBIK

eMeC aKTHBTEP.i

cary

XKepni cary

Tpaucdeprrepain

TyciMaepi
MemiekeTTik

OackapyabIH
JKOFaphl TYpFaH

428 044,0
312 463,0

312 463,0

100 689,0

7 586,0

93 103,0

14 892,0

10 562,0

4330,0

10 000,0

10 000,0

10 000,0

150 000,0

150 000,0



oprajiapblHaH
TYCETIiH
TpaHchepTTep

AynannapasiH  (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
OIOKETIHEH
TpanchepTTep

OyHKIMOHAABIK TOII
BromxetTik 6armapmamManapIsH OKIMIITiCi
barnapnama
Artaysl
1 2 3 4
II. ereiaaap

Kannosr
CHUIMATTAFBI
01 MEMJIEKETTIK
KOPCETIIEeTiH
KbI3METTEP

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana

124 , aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl
AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT

001 OKIMIHIH

KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEP

TypfroiH
07 YI-KOMMYHaJIBIK
HIapyanbUTBIK

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

124 , ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl
AynaHABIK
MaHbI3Bl Oap
KaJlaHbIH,
ayBIIABIH,
KEHTTIH,
ayBIIIBIK

150 000,0

Coma
MBIH TEHTE

5
588 044,0

62 500,0

62 500,0

62 500,0

285 544,0

285 544,0



12

15

124

124

007

008

009

010

011

013

045

OKPYTTIiH 2 000,0
MEMJICKETTIK

TYpFBIH YH
KOPBIHBIH

CaKTaJdybIH
YUBIMIIACTBIPY

Ennmi
MEKeHEepaeTi
Kelienepai
YKapBIKTaHIBIPY

138 994,0

Ennmi
MEKCHIIEepIiH
CaHUTAPUSICHIH
KaMTaMachl3 €Ty

25 000,0

Kepney
OpBIHAAPHIH
ycray OKoHE
TYBICTapbl JKOK
azamjap bl
Kepley

429,0

Enni mexennepmi
abaTTaHABIpy
M€ H

119 121,0

KerajIaHbIpy

Kemik xoHe 190 000,0
KOMMYHUKAITHS

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

190 000,0

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaamapnaa,
ayslaapaa,
KeHTTepe,
ayblIIBIK 40 000,0
OKpyrTepae
aBTOMOOMIIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

Konpapast
Kypaeni xoHe 150 000,0
OpTara >XeHaey

Tpaucpeprrep 50 000,0
AynaHabiK

MaHBI3HI O0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

aybBUIIBIK OKpPYI 50 000,0



043

JKIMIHIH
anmapaTsl

5 .
FOPKCTTIK aJIbIIl 50 000,0
KOroJ1ap

I11. Taza
OTOKETTIK 0,0
Kpenut Oepy

IV. Kapxsl
aKTHBTEpIMEH
’KacaaThlH 0,0
omepanusap
OOMBIHIIA CANTBI0

V. Bromxerriy
tanmeieiFel - (0,0
TPOUINTI)

VI. Bromxerriy
TanmbUIBIFbIH
Kapxeutasaeipy (0,0
npopuIuTTI
naiinanany)

AKKen ayTaHIBIK MOCIHXATHIHBIH
2025 KbUIFBI 22 )KEITOKCAHIAFbI
Ne C 52-1 mienrimine
4-KOoCBIMIIIA

AynaHabIK 010/DKEeTTeH ayJaHIbIK MaHBI3E 0ap Kaja, aybll, ayBLIIBIK, OKPYT OI0DKeTTepine

aFeIMJIaFbI HEICAHAIE TpaHChepTTEp

ATtaynl 2026 xbL1 2027 bl
1 2 3
Bapnabirst 0,0 0,0

OHBIH iIIIHIE:

AymaHIbIK MaHBI3BI Oap
Kaja, aybll, KeHT,
ayBUIABIK OKPYT SKIMiHIH
anmnaparsl

0,0 0,0

Ennmi MEKeHIepe

QNIEyMETTIK, WHXKEHEPIIiK

KOHE KOJiK

UHQPPAKYPHIIBIMEI 0,0 0,0
OOWBIHIIA  aFBIMJAFBI

ic-mapajmapabl  icke

aceIpyra

2028 Kbl
4
150 000,0

150 000,0

150 000,0
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