

2026-2028 жылдарға арналған Ақкөл ауданы Ақкөл қаласының бюджеті туралы

Ақмола облысы Ақкөл аудандық мәслихатының 2025 жылғы 22 желтоқсандағы № С 52 -1 шешімі

Ескерту. 01.01.2026 бастап қолданысқа енгізіледі – осы шешімнің 3-тармағымен.

Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 7-бабы 1-тармағының 4) тармақшасына, Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 6-бабы 1-тармағының 1) тармақшасына сәйкес, Ақкөл аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. 2026-2028 жылдарға арналған Ақкөл ауданының Ақкөл қаласының бюджеті тиісінше 1, 2 және 3-қосымшаларға сәйкес, соның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:

- 1) кірістер – 409 611,0 мың теңге, соның ішінде:
салықтық түсімдер – 399 611,0 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түскен түсімдер – 10 000 мың теңге;
- 2) шығындар – 409 611,0 мың теңге;
- 3) таза бюджеттік кредит беру – 0,0 мың теңге;
- 4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
- 5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
- 6) бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 0,0 мың теңге.

2. 2028 жылға арналған Ақкөл ауданы Ақкөл қаласы бюджетінің шығындарының құрамында аудандық бюджеттен нысаналы трансферттер 4-қосымшаға сәйкес қарастырылғаны ескерілсін.

Аталған нысаналы трансферттер сомаларын бөлу Ақкөл ауданы Ақкөл қаласы әкімінің шешімімен айқындалады.

3. Осы шешім 2026 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.

Ақкөл аудандық мәслихатының төрағасы

С.Абаханов

Ақкөл аудандық мәслихатының
2025 жылғы 22 желтоқсандағы
№ С 52-1 шешіміне
1-қосымша

2026 жылға арналған Ақкөл қаласының бюджеті

Санаты		Сыныбы	Кіші сыныбы	Атауы	Сом мың теңге

1	2	3	4	5
			I. КІРІСТЕР	409 611,0
1			Салықтық түсімдер	399 611,0
	01		Табыс салығы	274 085,0
		2	Жеке табыс салығы	274 085,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	112 885,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	6 250,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	106 635,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	12 641,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	8 713,0
		4	Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар	3 928,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	10 000,0
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	10 000,0
		1	Жерді сату	10 000,0
4			Трансферттердің түсімдері	0,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	0,0
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	0,0
Функционалдық топ				Сома мың теңге
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі				
Бағдарлама				
Атауы				
1	2	3	4	5
			I I . Шығындар	409 611,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік	62 955,0

			көрсетілетін қызметтер	
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	62 955,0
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	62 955,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	266 656,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	266 656,0
		007	Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, кенттің, ауылдық округтің мемлекеттік тұрғын үй қорының сақталуын ұйымдастыру	2 000,0
		008	Елді мекендердегі көшелерді	138 994,0

			жарықтандыру	
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	25 000,0
		010	Жерлеу орындарын ұстау және туыстары жоқ адамдарды жерлеу	429,0
		011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	100 233,0
12			Көлік және коммуникация	40 000,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	40 000,0
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	40 000,0
15			Трансфертер	40 000,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық	40 000,0

			округ әкімінің аппараты	
		043	Бюджеттік алып коюлар	40 000,0
			III. Таза бюджеттік кредит беру	0,0
			IV. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0,0
			V. Бюджеттің тапшылығы (профициті)	0,0
			VI. Бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану)	0,0

Ақкөл аудандық мәслихатының
2025 жылғы 22 желтоқсандағы
№ С 52-1 шешіміне
2-қосымша

2027 жылға арналған Ақкөл қаласының бюджеті

Санаты				Сома мың теңге
	Сыныбы			
		Кіші сыныбы		
			Атауы	
1	2	3	4	5
			I. КІРІСТЕР	431 956,0
1			Салықтық түсімдер	421 956,0
	01		Табыс салығы	311 975,0
		2	Жеке табыс салығы	311 975,0

	04		Меншікке салынатын салықтар	96 274,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	6 990,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	89 284,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	13 707,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	9 583,0
		4	Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар	4 124,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	10 000,0
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	10 000,0
		1	Жерді сату	10 000,0
4			Трансфертердің түсімдері	0,0
			Мемлекеттік	

	02		басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	0,0
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	0,0
Функционалдық топ				
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі				Соманың теңге
Бағдарлама				
			Атауы	
1	2	3	4	5
			II. Шығындар	431 956,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер	62 412,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	62 412,0
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	62 412,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	285 544,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	285 544,0
		007	Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, кенттің, ауылдық округтің мемлекеттік тұрғын үй қорының сақталуын ұйымдастыру	2 000,0
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	138 994,0
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	25 000,0

		010	Жерлеу орындарын ұстау және туыстары жоқ адамдарды жерлеу	429,0
		011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	119 121,0
12			Көлік және коммуникация	40 000,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	40 000,0
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	40 000,0
15			Трансферттер	44 000,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	44 000,0
		043	Бюджеттік алып қоюлар	44 000,0
			III. Таза бюджеттік кредит беру	0,0
			IV. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0,0
			V. Бюджеттің тапшылығы (профициті)	0,0
			VI. Бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану)	0,0

Ақкөл аудандық мәслихатының
2025 жылғы 22 желтоқсандағы
№ С 52-1 шешіміне
3-қосымша

2028 жылға арналған Ақкөл қаласының бюджеті

Санаты				Сома мың теңге
Сыныбы		Кіші сыныбы		
			Атауы	
1	2	3	4	5
			I. КІРІСТЕР	588 044,0

1			Салықтық түсімдер	428 044,0
	01		Табыс салығы	312 463,0
		2	Жеке табыс салығы	312 463,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	100 689,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	7 586,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	93 103,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	14 892,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	10 562,0
		4	Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар	4 330,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	10 000,0
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	10 000,0
		1	Жерді сату	10 000,0
4			Трансферттердің түсімдері	150 000,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған	150 000,0

			органдарынан түсетін трансферттер	
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	150 000,0
Функционалдық топ				Сома мың тенге
		Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі		
		Бағдарлама		
		Атауы		
1	2	3	4	5
			II. Шығындар	588 044,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер	62 500,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	62 500,0
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	62 500,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	285 544,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	285 544,0
			Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, кенттің, ауылдық	

		007	округтің мемлекеттік тұрғын үй қорының сақталуын ұйымдастыру	2 000,0
		008	Е л д і мекендердегі көшелерді жарықтандыру	138 994,0
		009	Е л д і мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	25 000,0
		010	Жерлеу орындарын ұстау және туыстары жоқ адамдарды жерлеу	429,0
		011	Елді мекендерді абаттандыру м е н көгалдандыру	119 121,0
12			Көлік және коммуникация	190 000,0
	124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	190 000,0
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	40 000,0
		045	Жолдарды күрделі және орташа жөндеу	150 000,0
15			Трансферттер	50 000,0
	124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ	50 000,0

			әкімінің аппараты	
		043	Бюджеттік алып қоюлар	50 000,0
			III. Таза бюджеттік кредит беру	0,0
			IV. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0,0
			V. Бюджеттің тапшылығы (профициті)	(0,0
			VI. Бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану)	(0,0

Ақкөл аудандық мәслихатының
2025 жылғы 22 желтоқсандағы
№ С 52-1 шешіміне
4-қосымша

Аудандық бюджеттен аудандық маңызы бар қала, ауыл, ауылдық округ бюджеттеріне ағымдағы нысаналы трансферттер

Атауы	2026 жыл	2027 жыл	2028 жыл
1	2	3	4
Барлығы	0,0	0,0	150 000,0
оның ішінде:			
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	0,0	0,0	150 000,0
Елді мекендерде әлеуметтік, инженерлік және көлік инфрақұрылымы бойынша ағымдағы іс-шараларды іске асыруға	0,0	0,0	150 000,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК